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Fecha de proceso 16/12/2024
Hora de Proceso 18:05:31

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,023,160.1

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$20,139,013.00Efectivo y equivalentes al efectivo $619,128.00$19,519,885.0086.5% 100.0%

$353,593.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $353,593.00$0.001.5% 0.0%

$20,492,606.00Total CORRIENTE: $972,721.00$19,519,885.0088.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$2,786,856.00Propiedades Planta y Equipo $2,786,856.00$0.0012.0% 0.0%

$2,786,856.00Total NO CORRIENTE: $2,786,856.00$0.0012.0% 0.0%

Total ACTIVO $23,279,462.00

TOTAL  ACTIVOS

$3,759,577.00

$3,759,577.00

$19,519,885.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$23,279,462.00 $19,519,885.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,550,465.00Cuentas por pagar $14,019.00$1,536,446.006.7% 7.9%

$1,550,465.00Total CORRIENTE: $14,019.00$1,536,446.006.7% 7.9%

$14,019.00$1,536,446.00$1,550,465.00

Total PASIVO $1,550,465.00

TOTAL  PASIVOS

$14,019.00$1,536,446.006.7% 7.9%

6.7% 7.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$53,436,417.00Capital Fiscal $0.00$53,436,417.00229.5% 273.8%

$4,567,607.00Resultado del ejercicio $4,499,544.00$68,063.0019.6% 0.3%
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cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$36,275,027.00Resultado de ejercicios anteriores -$753,986.00-$35,521,041.00-155.8% -182.0%

$21,728,997.00Total PATRIMONIO: $3,745,558.00$17,983,439.0093.3% 92.1%

$3,745,558.00$17,983,439.00$21,728,997.00

Total PATRIMONIO $21,728,997.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $23,279,462.00 $19,519,885.00

$3,745,558.00

$3,759,577.00

$17,983,439.0093.3% 92.1%

93.3% 92.1%

100.0% 100.0%
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